RESOLUCIÓN Nº'  08 6  DE  2O4 

"Por medio de la cual se realiza un traslado al presupuesto de gasto de la vigencia 2024" 

Que el artículo 3° de la Resolución No. 081 de 2023, desagrega los gastos para la vigencia del 1€2  
de enero al 31 de diciembre de 2024, en la suma de: NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL 

NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA Y SIETE PESOS M/CTE. ($956.978.675.287). 

Que con el fin de dar cumplimiento a los compromisos adquiridos con la Superintendencia 
Financiera de Colombia, se requiere actualizar la base de datos de los afiliados personas jurídicas 
que ostentan la calidad de empleadores. 

Que en virtud de lo anterior, la Vicepresidencia de Operaciones requiere la suma de DOSCIENTOS